
 
 

UCHWAŁA NR LVII/383/24 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. § 3 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 5.016.774,00 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4.862.819,09 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 153.954,91 zł.”.. 

§ 3. § 4 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości – 6.360.822,00 zł. 

2) rozchody budżetu gminy w łącznej wysokości - 1.344.048,00 zł.”. 

- zgodnie załączniku Nr 5. 

§ 4. § 7 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1394



„W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
100.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 170.903,70 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
70.903,70 zł) realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.),  

2. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 30.000,00 zł oraz wydatki 
w wysokości 62.156,82 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
32.156,82 zł) realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 165 z późn. zm.), 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 3.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 
41.757,66 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 
905 w wysokości 38.757,66 zł) realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
w wysokości 3.000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w wysokości 8.743,61 zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 5.743,61 zł)  
realizowane stosownie do art. art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 11.539.066,44 zł 
oraz wydatki  na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 11.539.066,44 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami,  

6. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.470.000,00 zł oraz wydatki  na realizację 
zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania  COVID - 19 w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.470.000,00 zł realizowane stosownie do 
art. 65 ust. 11 i 28  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,  

7. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
378.258,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków tego 
Funduszu w wysokości 378.258,00 zł realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14 -18 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1983), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1394



8. dochody pochodzące ze Funduszu Pomocy w wysokości 60.729,00 zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
w wysokości 67.122,12 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 6.393,12 zł) realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.).”.. 

§ 5. § 11 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 200.000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
200.000,00 zł.”.. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje celowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
i wydatków jednostek budżetowych: dochody – 330.230,00 zł, wydatki – 330.230,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.”.. 

§ 11. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Piątek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1394



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

2170

60016

0620

6257

750

75095

2057

2059

6257

6259

754

75412

0870

2320

6300

756

75618

0490

758

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 15 000,00

Różne rozliczenia 2 616 089,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
- 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 32 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

236 020,38

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

55 362,81

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00

Pozostała działalność 365 094,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

59 706,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

14 005,14

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości
15 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

40 427,11

Administracja publiczna 365 094,46

Lokalny transport zbiorowy 26 616,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
26 616,00

Drogi publiczne gminne 55 427,11

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 82 043,11

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr LVII/383/24 

Data podjęcia 2024-03-25

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1394



75801

2920

75806

2920

75814

0940

801

80103

2030

80104

2030

80106

2030

852

85202

0970

85213

0940

853

85311

2320

85395

2180

855

85502

0920

0940

921

92109

6370

Razem:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 242 298,88

3 667 516,23

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 242 298,88

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 242 298,88

Rodzina 6 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
10 640,00

Pozostała działalność 15 755,54

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
15 755,54

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 395,54

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 640,00

Domy pomocy społecznej 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

2 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
337 349,00

Pomoc społeczna 7 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
392 912,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 337 349,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 532,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
59 532,00

Przedszkola 392 912,00

Różne rozliczenia finansowe 140 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 140 000,00

Oświata i wychowanie 789 793,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 034 993,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 441 096,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 441 096,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 034 993,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1394



Rozdz. Wartość

120 000,00

01043 50 000,00

50 000,00

01044 70 000,00

70 000,00

316 819,49

60004 26 616,00

26 616,00

60016 157 427,11

45 000,00

99 818,52

40 427,11

-27 818,52

60017 127 032,77

44 936,77

82 096,00

60020 5 743,61

5 743,61

557 095,03

75023 90 000,57

90 000,57

75075 102 000,00

2 000,00

100 000,00

75095 365 094,46

59 706,13

14 005,14

236 020,38

55 362,81

228 000,00

75412 228 000,00

7 000,00

20 000,00

1 000,00

70 000,00

100 000,00

30 000,00

-10 400,00

75818 -10 400,00

-10 400,00

4 804 724,12

80101 2 809 800,00

1 850 000,00

53 000,00

-18 000,00

106 000,00

7 300,00

7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr LVII/383/24

Data podjęcia 2024-03-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1394



20 000,00

754 000,00

30 000,00

80103 292 532,00

239 532,00

3 000,00

9 400,00

40 600,00

80104 229 412,00

13 000,00

21 000,00

2 000,00

2 500,00

190 912,00

80106 337 349,00

337 349,00

80107 42 500,00

5 500,00

37 000,00

80113 6 393,12

6 393,12

80120 278 200,00

14 600,00

37 800,00

5 000,00

4 000,00

7 800,00

209 000,00

80149 418 538,00

340 872,00

10 000,00

10 000,00

10 866,00

46 800,00

80150 380 000,00

380 000,00

80195 10 000,00

10 000,00

103 060,52

85154 103 060,52

25 650,00

74 410,52

1 500,00

1 500,00

2 400,00

85213 2 400,00

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Licea ogólnokształcące

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Inne formy wychowania przedszkolnego

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Świetlice szkolne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1394



2 400,00

85219 0,00

-5 190,00

5 190,00

85228 0,00

-1 765,00

2 250,00

1 000,00

-2 000,00

515,00

35 225,54

85311 19 470,00

4 640,00

2 000,00

3 000,00

6 830,00

3 000,00

85395 15 755,54

15 446,61

88,93

220,00

31 455,00

85404 31 455,00

27 000,00

4 455,00

6 000,00

85502 6 000,00

4 000,00

2 000,00

85504 0,00

-515,00

515,00

165 927,66

90005 22 000,00

22 000,00

90019 38 757,66

38 757,66

90095 105 170,00

105 170,00

-176 656,68

92109 -176 656,68

10 400,00

-643,66

-92,23

-3 764,11

-3 321,03

3 000,00

50 000,00

45 063,23

-35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4309 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

Wspieranie rodziny

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Ośrodki pomocy społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1394



-242 298,88

37 821,03

92601 37 821,03

643,66

92,23

3 764,11

3 321,03

30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 6 221 471,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1394



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr LVII/383/24  

z dnia 25.03.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Wydatki bieżące

A. 0,00 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 14 005,14 0,00

B.

C.

D. 59 706,13

razem: 268 244,53 87 961,27 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00  14 005,14 59 706,13

Wydatki majątkowe 

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 61 796,80

A. 1 400 000,00

B.

C.

D. 0,00

A. 6 881 365,32

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 2 808 403,20

A. 2 500 000,00

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 423 928,00

A. 0,00

B.

C.

D.

A. 55 362,81 0,00

B.

C.

D. 236 020,38

A.

B.

C.

D.

A. 10 836 728,13 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 3 530 148,38

24 770 410,32 16 909 837,78 2 469 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850 733,27 3 589 854,51 x

 ¹ Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

a) 10.781.365,32 zł środki Plski Ład: Program Inwestycji ||Strategicznych 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

a)  69.367,95 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

B. Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a) 3.253.700,89 zł środki z EFRROW w ramach PROW na lata 2014-2020 

b) 295.726,51 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
8 678 848,00 673 928,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
11 921 92109

Rozbudowa i nadbudowa Gminnego 

Ośrodka Kultury w Samborcu (2022-

2026) utrzymanie projektu - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

108 308,00 0,00 0,00

3

4

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
500 000,00

7 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

6 450,00

1 710 71004

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Kobierniki, Gmina 

Samborzec (2022-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

39 000,00 7 800,00

010 01044

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Samborcu 

(2024-2025)  - Poprawa jakości 

życia mieszkańców gminy

01043

500 000,00

220 000,00

010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

msc. Kobierniki (2023-2024) - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

1

2

010

010 01043 100 000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec(2019-2025) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

1 525 350,00 220 000,00

Wymiana hydrantów i zasuw sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec - Poprawa jakości życia 

mieszkańców

Urząd Gminy 

Samborzec

Ogółem:

razem: 24 502 165,79 0,000,0016 821 876,51 2 455 000,00 0,000,00

9 750

150 000,00

33 000,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

373051T, parkingu oraz budowa 

oświetlenia w miejscowości 

Samborzec Edycja6PGR/2023 (2023-

2024) - Poprawa bezpieczeństwa i 

jakości życia mieszkańców.

7

0,00

0,00

0,0075023

Opracowanie dokumentacji i 

budowa windy osobowej w Urzędzie 

Gminy w Samborcu 2021-2025  

utrzymanie projektu - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

0,00

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

373010T Gorzyczany - Sośniczany 

od km 0+705 do km 1+693- 

Poprawa bezpieczeństwa i jakości 

życia mieszkańców.

0,000,00
Urząd Gminy 

Samborzec

1 900 000,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej 

niskociśnieniowej  w miejscowości  

Kobierniki   (2023-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

3 470 403,20 3 458 403,20

0,00

rok budżetowy 

2024                          
(7+8+9+10+112+13)

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

Urząd Gminy 

Samborzec

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

12

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 6 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 

udziałem tych 

środków §906

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Strochcice i 

Kobierniki  (2022-2024) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

7 421 365,32 7 381 365,32

2 660 000,00 2 650 000,00

0,005

010 01044

0,00

0,006

010

149 796,80 146 796,80 85 000,00

650 000,00

7 500 000,00

500 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec
2 710 71004

Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Andruszkowice, 

Gmina Samborzec (2023-2024)

12 900,00 6 450,00 0,00 0,00

3 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd. 

Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe. Działanie 2.2 – 

Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

216 344,53 73 711,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

10 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd. 

Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe. Działanie 2.2 – 

Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

455 094,47 291 383,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1394



Nr ………………………… Załącznik Nr 4

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr LVII/383/24  

                                                                                                                                                                                         z dnia 25.03.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00 A.  264 646,00 0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  113 612,00 0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  757 701,12

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
1 010 01043

Wykonanie ogrodzenia ujęcia wody na 

działce nr ewid. 488/2, 489/6, 490/6 w 

miejscowości Szewce 

50 000,00 50 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

4

3

600 60016

Zabezpieczenie barierą ochronną skarpy 

przy drodze gminnej nr 373089T w 

miejscowości Janowice 

17 000,00

600 60016
Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  
239 898,52

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00

Zakup pompy strażackiej dla OSP 

Bogoria Skotnicka (FS)
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

754 754129

10 754 75412

60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373062T w msc. Wielogóra

8 750 75023

Wykonanie zadaszenia schodów 

zewnętrznych ewakuacyjnych przy 

budynku Urzędu Gminy 

6

5 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373090TT w msc. Janowice
369 308,00

15

7

600

Opracowanie  projektu budynku świetlicy 

wiejskiej  w msc. Faliszowice (FS)

921 92109
Ocieplenie stropu budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Gorzyczany (FS)
24 011,25 24 011,25

92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koćmierzów

92109

921

18

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00132 168,36

0,00

10 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,0050 000,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

158 612,00

247 096,00 0,00

220 000,00

17 000,00

315 000,00

0,00

45 000,00

921 92109

921

9210919

0,00

889 869,48

120 000,00

0,00

120 500,00

200 000,00

0,00

100 000,00

0,00

50 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach       

§ 905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdz.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2024                            
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

10

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

239 898,52

0,00

0,00

30 000,00

104 662,00

247 096,00

0,00

0,00

13 90015

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

Zakup Quada poszukiwawczo - 

ratowniczego dla OSP Złota

14

60017600

Wyniesienie układów pomiarowo 

sterowniczych oświetlenia ulicznego poza 

rozdzielnice stacyjne na terenie Gminy 

Samborzec

Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

900

Lp. Dział

Dochody  własne 

j.s.t.

0,00

0,00

120 500,00

0,000,00

17 063,23

220 000,00

0,00

200 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

16 92109

17 063,23

815 000,00 500 000,00

20

21

15 692,54

17

Wykonanie altany wiejskiej na placu 

rekreacyjnym w msc. Andruszkowice 

(FS)

0,00

10 000,00

15 692,54

Wykonanie parkingu z kostki brukowej 

przed świetlicą wiejską w msc. 

Chobrzny( FS)

921

921

120 000,00

900 90015

900

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Kobiernikach

90095 Budowa wiaty gospodarczej

2 010 01044

Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej na działkach ewid. nr 162/1, 

161, 94/2, 94/1, 319/5 w msc. 

Andruszkowice

130 000,00 130 000,00

80101
Zakup maszyny czyszczącej dla ZPPO 

Samborzec
30 000,00

11 754 75412
Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Bogoria Skotnicka  
100 000,00

12 801

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00 ZPPO Samborzec

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1394



A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

4 083 178,87 2 447 219,75 0,00 0,00 0,00  1 135 959,12 500 000,00 x

 ¹ Wykazać m.in..  

757.701,12 zł środki Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych

378.258,00 zł środki Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

1)  

2)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

500.000,00 zł dotacja ŚBRR w Kielcach - PROW na lata 2014-2020  

92109

22 938,72

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w msc.  Wielogóra (FS)

921

9210922
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej na 

placu wiejskim w msc.  Koćmierzów (FS)

Budowa altany jednospadowej z 

magazynkiem w msc Łojowice (FS)
92109

Urząd Gminy 

Samborzec
30 000,00

16 695,30

22 938,72

Urząd Gminy 

Samborzec

0,000,00

0,00 0,00

0,00

28 921

921 92109

Zakup i montaż  blaszaka przy świetlicy 

wiejskiej w msc Zawierzbie  (FS)
92109

27

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Wielogóra (FS)
92109921

23

Montaż i zakup garażu blaszanego 5*6 

wraz z dokumentacją na zgłoszenie  w 

msc. Milczany (FS)

25

24

921

Zakup kosiarki (traktorka) do koszenia 

placu rekreacyjnego w msc.  

Krzeczkowice (FS)

Opracowanie projektu na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Żuków (FS)
29

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w 

msc. Zawierzbie

921

32

92109

921 92109

92601 0,0030 000,00 30 000,00

21 126,27

0,00

40 000,00

13 000,00

0,00

0,00 0,00

0,0026

6 000,00

Ogółem:

13 000,00 0,00

921 92109 15 000,00 15 000,00

33 926 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,000,00

21 126,27

0,0015 000,00 0,00

15 367,56

0,00921

Urząd Gminy 

Samborzec

14 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

16 695,30

6 000,00

0,00

30 000,00

15 367,56

Przygotowanie dokumentacji budowlanej 

wiaty i budynku gospodarczego w 

miejscowości Łojowice na działce ewid. 

nr 166

15 000,00
Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Zajeziorze (FS)

14 000,00

0,0031 921 92109
Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Szewce
40 000,00

30

921 92109

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1394



 

 

 Nr LVII/383/24  

z dnia 25.03.2024r.

w złotych

1 2 3 4

6 360 822,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 220 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903 0,00

3. Kredyty i pożyczki  zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953 0,00

4.
Papiery wartościowe - obligacje  (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego)
§ 931 0,00

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957 0,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 986 867,09

8. Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych § 951/ § 902 0,00

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 153 954,91

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 

programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 0,00

11. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

1 344 048,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 220 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 0,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego)
§ 982 0,00

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965 0,00

6. Udzielone pożyczki  §  962 124 048,00

7. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995 0,00

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Samborzec

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1394



do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr LVII/383/24  

z dnia 25.03.2024r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jedniostki otrzymujacej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. 835 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  w Samborcu Realizacja zadań statutowych 420 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Samborcu Realizacja zadań statutowych 415 000,00

II. 9 779 793,00

1 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej                

kl. I-VIII    
850 000,00

2 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej               

kl. I-VIII    
950 000,00

3 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej                   

kl. I-VIII    
2 341 800,00

4 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności edukacyjnej                     

kl. I-VIII    
1 390 000,00

5 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza
Prowadzenie oddziału "0" 122 875,00

6 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza
 Prowadzenie oddziału "0" 73 969,00

7 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu
 Prowadzenie oddziału "0" 190 000,00

8 801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 
 Prowadzenie oddziału "0" 344 888,00

9 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Skotnikach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
123 626,00

10 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
101 595,00

11 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
200 018,00

12 801 80106 2590
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galileo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
189 578,00

13 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Złotej prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
153 932,00

14 801 80149 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

45 000,00

15 801 80149 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

300 000,00

16 801 80149 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

330 000,00

17 801 80149 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

90 872,00

18 801 80149 2590
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galiieo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

270 000,00

801 80149 2590
Punkt  Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

50 000,00

19 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

30 000,00

20 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

380 000,00

21 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

1 100 000,00

22 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

50 000,00

23 854 85404 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
11 500,00

24 854 85404 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
44 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Załącznik Nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1394



25 854 85404 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla oddziału 

"0"

23 000,00

26 854 85404 2590
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galileo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
23 140,00

10 614 793,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1394



 

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr LVII/383/24  

z dnia 25.03.2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Jednostka otrzymująca dotację Nazwa zadania kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 7

I. 342 238,30

1 600 60014 6300 Powiat Sandomierski

Przebudowa drogi powiatowej nr1703T 

Świątniki- Byszów w m. Janowice od km 4+480 

do km 5+470

161 789,00

2 600 60014 6300 Powiat Sandomierski

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1717T Sandomierz - Szewce w 

miejscowości Koćmierzów

167 049,30

3 921 92109 2800 Gminy Ośrodek Kultury w Samborcu 

Realizacja projektu "Młodzieżowe Biuro 

Imprezowe" (z udziałem środków  Polsko- 

Amerykańskiej Fundacji Wolności w ramach programu 

"Równać Szanse 2023").

3 000,00

4 921 92109 2800 Gminy Ośrodek Kultury w Samborcu 

Realizacja projektu "Miejsce (dla) Kultury. 

Zakup wyposażenia na potrzeby prowadzenia 

edukacji kulturalnej" (z udziałem środków z 

Narodowego Centrum Kultury w wysokoaci 27.000 zł 

co stanowi 72,19% dofinansowania). 

10 400,00

II. 1 812 000,00

1 010 01044 6230

Osoby fizyczne posiadające nieruchomości 

położone na terenie Gminy Samborzece 

spełniające warunki określone w Uchwale 

Rady Gminy Samborzec Nr LVII/385/24 z 

dnia 25.03.2024r.

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska polegającej na „Budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Samborzec” 

70 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Polanowie Zakup agregatu prądotwórczego 7 000,00

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Chobrzanach Zakup zestawu hydraulicznego 30 000,00

4 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana 

Ewangelisty i Św. Marty w Chobrzanach 

Konserwacja ołtarza głównego w kościele 

parafialnym pw. Św. Jana Ewangelisty i Św. 

Marty

500 000,00

5 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu

Wykonanie robót budowlanych i 

konserwatorskich dzwonnicy wolnostojącej oraz 

kamiennego portalu w kościele pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu

500 000,00

6 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Jana 

Chrzciciela w Skotnikach Sandomierskich 

 Konserwacja ołtarza głównego oraz boazerii z 

obrazami apostołów w prezbiterium gotyckiego 

kościoła p.w. Jana Chrzciciela w Skotnikach 

Sandomierskich

500 000,00

7 926 92605 2360

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzacym działalność pożytku 

publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej 5 000,00

8 926 92605 2820

Dotacja udzielana w trybie i na zasadach 

określonych w uchwale o sporcie podjętej na 

podstawie ustawy o sporcie

Zadania z zakresu kultury fizycznej 200 000,00

2 154 238,30

Załącznik Nr 7

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2024 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1394



Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Gminy Samborzec

 Nr LVII/383/24  

z dnia 25.03.2024r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. §
Stan środków 

finansowych na 

początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Zespół Placówek Oświatowych w Chobrzanach 801  0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

 wpłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80104 0660 27 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym
80104 2400 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 80104 4210  13 000,00

 zakup pomocy naukowych 80104 4240 13 000,00

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realiz. zadania z zakresu wychow. przedszkolnego
80148  0670 120 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym
80148 2400 5 000,00

zakup środków żywności 80148 4220 114 000,00

 zakup usług pozostałych 80148 4300 1 000,00

2.
Zespół Publicznych Placówek Oświatowych w 

Samborcu
801  0,00 183 230,00 183 230,00 0,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 80101 0950 1 230,00

zakup usług remontowych 80101 4270 1 230,00

 wpłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80104 0660 27 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym
80104 2400 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 80104 4210  13 000,00

 zakup pomocy naukowych 80104 4240 13 000,00

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realiz. zadania z zakresu wychow. przedszkolnego
80148 0670 150 000,00

wpływy z usług 80148 0830 5 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym
80148 2400 3 000,00

zakup środków żywności 80148 4220 148 000,00

 zakup usług pozostałych 80148 4300 4 000,00

0,00 330 230,00 330 230,00 0,00

                   Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                                                             

i wydatki nimi sfinansowane w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1394



do Uchwały Rady Gminy Samborzec

 Nr LVII/383/24  

z dnia 25.03.2024r.

wynagrodzen

ia

pochodne od 

wynagro 

dzeń

dotacje

wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr1703T Świątniki- Byszów w msc. 

Janowice od km 4+480 do km 

5+470

600 60014 6300 161 789,00 0,00 0,00 161 789,00

Przebudowa przejścia dla pieszych 

na drodze powiatowej nr 1717T 

Sandomierz - Szewce w 

miejscowości Koćmierzów

600 60014 6300 167 049,30 0,00 167 049,30

Zakup agregatu prądotwórczego 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Polanowie

754 75412 5 000,00
2320/ 

2820
5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zakup zestawu hydraulicznego 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Chobrzanach

754 75412 15 000,00
6300/ 

6230
15 000,00 15 000,00

20 000,00 348 838,30 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 343 838,30

Załącznik Nr 9

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub  finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

I. Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związan z realizacją zadań przejętych  przez 

Gminę do realizacji  w drodze umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1394


	UCHWAŁA NR LVII/383/24 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3
	zm. pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	zm. ust. 2 w § 4
	zm. ust. 3 w § 4
	zm. ust. 4 w § 4
	zm. ust. 5 w § 4
	zm. ust. 6 w § 4
	zm. ust. 7 w § 4
	zm. ust. 8 w § 4

	§ 5
	zm. tir. 1 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-03-28T08:31:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




